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BOCCHETTONI SAE PER TUBI IN POLLICI  

BOCCHETTONI SAE PER TUBI IN MILLIMETRI  

BOCCHETTONI SAE RIDOTTI PER TUBI IN POLLICI  

Codice Modello Descrizione ØA ØB C esag. L mm Peso Q.tà Min.

05062008 NS4-4 Bocchettoni per tubi pollici 1/4” 1/4” 17 15 18 g 100

05108002001 NS4-4K Kit 10 pz. bocchettoni per tubi pollici 1/4” 1/4” 17 15 180 g 10

05062009 NS4-6 Bocchettoni per tubi pollici 3/8” 3/8” 22 18 31 g 100

05108003001 NS4-6K Kit 10 pz. bocchettoni per tubi pollici 3/8” 3/8” 22 18 310 g 10

05062010 NS4-8 Bocchettoni per tubi pollici 1/2” 1/2” 24 20 36 g 100

05108004001 NS4-8K Kit 10 pz. bocchettoni per tubi pollici 1/2” 1/2” 24 20 360 g 10

05062011 NS4-10 Bocchettoni per tubi pollici 5/8” 5/8” 28 23 43 g 100

05108005001 NS4-10K Kit 10 pz. bocchettoni per tubi pollici 5/8” 5/8” 28 23 430 g 10

05062013 NS4-12 Bocchettoni per tubi pollici 3/4” 3/4” 33 30 87 g 100

05108006001 NS4-12K Kit 5 pz. bocchettoni per tubi pollici 3/4” 3/4” 33 30 435 g 5

05062014 NS4-14 Bocchettoni per tubi pollici 7/8” 7/8” 41 36 179 g 10

05062015 NS4-16 Bocchettoni per tubi pollici 1” 1” 41 36 149 g 10

Codice Modello Descrizione ØA 昀氀are ØB 昀氀are C esag. L mm Peso Q.tà Min.

05062002 NS4-4/6 Bocchettoni per tubi millimetri 1/4” 6 17 15 19 g 100

05108007001 NS4-4/6K Kit 10 pz bocchettoni per tubi millimetri 1/4” 6 17 15 190 g 10

05062006 NS4-6/8 Bocchettoni per tubi millimetri 3/8” 8 22 18 33 g 100

05108058001 NS4-6/8K Kit 10 pz bocchettoni per tubi millimetri 3/8” 8 22 18 330 g 10

05062005 NS4-6/10 Bocchettoni per tubi millimetri 3/8” 10 22 8 31 g 100

05108059001 NS4-6/10K Kit 10 pz bocchettoni per tubi millimetri 3/8” 10 22 18 310 g 10

05062001 NS4-8/10 Bocchettoni per tubi millimetri 1/2” 10 24 20 38 g 100

05108008001 NS4-8/10K Kit 10 pz bocchettoni per tubi millimetri 1/2” 10 24 20 380 g 10

05062003 NS4-8/12 Bocchettoni per tubi millimetri 1/2” 12 24 20 37 g 100

05108060001 NS4-8/12K Kit 10 pz bocchettoni per tubi millimetri 1/2” 12 24 20 370 g 10

05062024 NS4-10/12 Bocchettoni per tubi millimetri 5/8” 12 27 23 47 g 100

05108062001 NS4-10/12K Kit 10 pz bocchettoni per tubi millimetri 5/8” 12 27 23 470 g 10

Codice Modello Descrizione ØA 昀氀are ØB 昀氀are C esag. L mm Peso Q.tà Min.

05062018 NRS4-64 Bocchettoni ridotto per tubi pollici 3/8” 1/4” 22 18 31 g 100

05108127001 NRS4-64K Bocchettoni ridotto per tubi pollici 3/8” 1/4” 22 18 310 g 10

05062020 NRS4-86 Bocchettoni ridotto per tubi pollici 1/2” 3/8” 24 20 37 g 100

05108128001 NRS4-86K Bocchettoni ridotto per tubi pollici 1/2” 3/8” 24 20 370 g 10

05062021 NRS4-108 Bocchettoni ridotto per tubi pollici 5/8” 1/2” 27 25 47 g 100

05108129001 NRS4-108K Bocchettoni ridotto per tubi pollici 5/8” 1/2” 27 25 470 g 10
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TOOLS - VALVES - FITTINGS

SAE FLARE NUTS FOR INCH TUBES 

SAE FLARE NUTS FOR METRIC TUBES 

SAE FLARE REDUCED NUTS FOR INCH TUBES 

Code Model Description ØA ØB C esag. L mm Weight Min. Qty

05062008 NS4-4 Nuts for inch tubes 1/4” 1/4” 17 15 18 g 100

05108002001 NS4-4K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 1/4” 1/4” 17 15 180 g 10

05062009 NS4-6 Nuts for inch tubes 3/8” 3/8” 22 18 31 g 100

05108003001 NS4-6K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 3/8” 3/8” 22 18 310 g 10

05062010 NS4-8 Nuts for inch tubes 1/2” 1/2” 24 20 36 g 100

05108004001 NS4-8K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 1/2” 1/2” 24 20 360 g 10

05062011 NS4-10 Nuts for inch tubes 5/8” 5/8” 28 23 43 g 100

05108005001 NS4-10K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 5/8” 5/8” 28 23 430 g 10

05062013 NS4-12 Nuts for inch tubes 3/4” 3/4” 33 30 87 g 100

05108006001 NS4-12K Kit 5 pcs. nuts for inch tubes 3/4” 3/4” 33 30 435 g 5

05062014 NS4-14 Nuts for inch tubes 7/8” 7/8” 41 36 179 g 10

05062015 NS4-16 Nuts for inch tubes 1” 1” 41 36 149 g 10

Code Model Description ØA ØB C esag. L mm Weight Min. Qty

05062002 NS4-4/6 Nuts for inch tubes 1/4” 6 17 15 19 g 100

05108007001 NS4-4/6K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 1/4” 6 17 15 190 g 10

05062006 NS4-6/8 Nuts for inch tubes 3/8” 8 22 18 33 g 100

05108058001 NS4-6/8K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 3/8” 8 22 18 330 g 10

05062005 NS4-6/10 Nuts for inch tubes 3/8” 10 22 8 31 g 100

05108059001 NS4-6/10K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 3/8” 10 22 18 310 g 10

05062001 NS4-8/10 Nuts for inch tubes 1/2” 10 24 20 38 g 100

05108008001 NS4-8/10K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 1/2” 10 24 20 380 g 10

05062003 NS4-8/12 Nuts for inch tubes 1/2” 12 24 20 37 g 100

05108060001 NS4-8/12K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 1/2” 12 24 20 370 g 10

05062024 NS4-10/12 Nuts for inch tubes 5/8” 12 27 23 47 g 100

05108062001 NS4-10/12K Kit 10 pcs. nuts for inch tubes 5/8” 12 27 23 470 g 10

Code Model Description ØA ØB C esag. L mm Weight Min. Qty

05062018 NRS4-64 Reduced nuts for inch tubes 3/8” 1/4” 22 18 31 g 100

05108127001 NRS4-64K Reduced nuts for inch tubes 3/8” 1/4” 22 18 310 g 10

05062020 NRS4-86 Reduced nuts for inch tubes 1/2” 3/8” 24 20 37 g 100

05108128001 NRS4-86K Reduced nuts for inch tubes 1/2” 3/8” 24 20 370 g 10

05062021 NRS4-108 Reduced nuts for inch tubes 5/8” 1/2” 27 25 47 g 100

05108129001 NRS4-108K Reduced nuts for inch tubes 5/8” 1/2” 27 25 470 g 10

UNIONS


